

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2021 №285-п г. Тутаев

О признании утратившими силу постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 12.03.2019 № 167-п, 18.03.2020 № 175-п

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 10.08.2012 № 358 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета Тутаевского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период» и постановлением Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 02.12.2014 № 538-п «Об утверждении Положения о программноцелевом планировании в Тутаевском муниципальном районе и признании утратившими силу постановлений Администрации ТМР от 07.09.2012 № 390, от 22.04.2013 №175 и от 16.07.2013 № 305», на основании постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 22.03.2021 № 240-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования, физической культуры и спорта в Тутаевском муниципальном районе» на 2021 - 2023 годы» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 12.03.2019 № 167-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования, физической культуры и спорта в Тутаевском муниципальном районе» на 2019 и плановый период 2020 2021 годов», от 18.03.2020 № 175-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования, физической культуры и спорта в Тутаевском муниципальном районе» на 2020 2022 годы».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента образования Администрации Тутаевского муниципального района Чеканову О.Я.

- 3. Опубликовать данное постановление в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
- 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.03.2021 года.

Глава Тутаевского муниципального района

Д.Р.Юнусов